[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2017  № 00449

	Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 03.02.2011 № 0060, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».
	2. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 03.06.2016  № 00287  «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» считать утратившим силу.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район»  Смоленской области  В.Г. Макарова.
         4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя труда» - Кардымово».

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                    Е.В. Беляев

Рег. № 00449  от 06.07.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 05.07.2017 18:13:30, Распечатал________________
image1.png